PADK V1 ApS

c/o Cobblestone A/S Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby

CVR no. 39 45 26 77

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 20 May 2022

Chair of the meeting:

Docusigned by:

Emil Skow

Emil S

Contents

| Statement by the Board of Directors and the Executive Board | 2 |
|---|---|
| Independent auditor's report | 3 |
| Management's review | Ę |
| Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet | 6 |
| Statement of changes in equity Notes to the financial statements | 8 |

Management's review

Company details

Name PADK V1 ApS

Address, Postal code, City c/o Cobblestone A/S

Gammel Køge Landevej 57, 3., 2500 Valby

CVR no. 39 45 26 77
Established 3 April 2018
Registered office København

Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors Peter Matzen Drachmann, Chair

Nathalie Marion-Denise Winkelmann

Louise Hertz

Executive Board Louise Hertz

Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark

Management commentary

Business review

The company 's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that buy and posess real estate both directly and through a company.

Recognition and measurement uncertainties

As the Company's purpose is to invest in companies which owns properties, the Company's business processes and the valuation of investment properties in the Company's subsidiaries is affected by changes in the property market, including the general level of interest rates and economic conditions.

Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 136 thousand against a loss of DKK 95 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 53,540 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

| DKK'000 | 2021 | 2020 |
|---|---------------------------------------|-------------|
| Gross loss Financial expenses | -150 -24 | -102 -20 |
| Profit/loss before tax Tax for the year | -174 38 | -122 27 |
| Profit/loss for the year | -136 | -95 |
| Recommended appropriation of profit/loss Retained earnings/accumulated loss | -136 | -95 |
| S | -136 | -95 |
| | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |

Balance sheet

| Note | DKK'000 | 2021 | 2020 |
|------|---|--------|--------|
| | ASSETS | | |
| | Fixed assets | | |
| 5 | Investments | | |
| | Investments in group enterprises | 50,672 | 50,672 |
| | | 50,672 | 50,672 |
| | Total fixed assets | 50,672 | 50,672 |
| | Non-fixed assets | | |
| | Receivables | | |
| | Deferred tax assets | 90 | 52 |
| | Other receivables | 0 | 5 |
| | Prepayments | 30 | 0 |
| | | 120 | 57 |
| | Cash | 2,872 | 3,070 |
| | Total non-fixed assets | 2,992 | 3,127 |
| | TOTAL ASSETS | 53,664 | 53,799 |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Equity | | |
| | Share capital | 60 | 60 |
| | Retained earnings | 53,480 | 53,616 |
| | Total equity | 53,540 | 53,676 |
| | Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions | | |
| | Trade payables | 24 | 23 |
| | Payables to group enterprises | 100 | 100 |
| | | 124 | 123 |
| | Total liabilities other than provisions | 124 | 123 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | 53,664 | 53,799 |
| | | | |

¹ Accounting policies2 Staff costs

⁶ Contractual obligations and contingencies, etc.

⁷ Collateral8 Related parties

Statement of changes in equity

| DKK'000 | Share capital | Retained earnings | Total |
|--|---------------|-------------------|----------------|
| Equity at 1 January 2021 Transfer through appropriation of loss | 60 0 | 53,616 -136 | 53,676 -136 |
| Equity at 31 December 2021 | 60 | 53,480 | 53,540 |

Notes to the financial statements

| | DKK'000 | | 2021 | 2020 |
|---|---|----------|-------------------|----------------------------------|
| 3 | Financial expenses Other financial expenses | | 24 | 20 |
| | | | 24 | 20 |
| 4 | Tax for the year Deferred tax adjustments in the year | | -38 | -27 |
| | befored tax adjustments in the year | | -38 | -27 |
| | | | | |
| 5 | Investments | | | |
| | DKK'000 | | | Investments in group enterprises |
| | Cost at 1 January 2021 | | | 50,672 |
| | Cost at 31 December 2021 | | | 50,672 |
| | Carrying amount at 31 December 2021 | | | 50,672 |
| | Name | Interest | Equity DKK'000 | Profit/loss DKK'000 |
| | Subsidiaries | | | |
| | Keep F ApS | 100.00% | 33,106 | 136 |

Notes to the financial statements

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities.

7 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

8 Related parties

PADK V1 ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

| Related party | Domicile | Basis for control |
|---------------|-------------------|------------------------|
| PATRIZIA | Augsburg, Germany | Participating interest |